ESPECIAL AO ORCAMENTO FISCAL DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL 
PEREIRA, NO VALOR DE R$ 28.834,53. 

A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU 

SANCIONO SEGUINTE LEI: 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Credito Adicional 

Especial na importancia de R$ 28.834,53 (vinte e oito mil, oitocentos e trinta e quatro 

reais e cinquenta e trés centavos), com a seguinte classificagao orcamentaria: 

FONTE 1719 - R$ 28.834,53 (Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de 

Fomento a Cultura) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

PROGRAMA DE TRABALHO 
02.17.000.13.392.022.2.173 — Lei Aldir Blanc